Điều 692, 697, 698, 699, 700, 701, 702 Bộ luật dân sự năm 2005; Điều 

27 Pháp lệnh án phí lệ phí Tòa án.  

Tuyên xử: 

1. Không chấp nhận yêu cầu khởi kiện của bà Trương Ngọc B về việc yêu 

cầu ông Doãn Minh Chí T và bà Sỳ Ngọc Y phải giao trả cho bà B giá trị 63m
2 

đất 

với số tiền là 115.500.000 đồng (Một trăm mười lăm triệu năm trăm ngàn đồng). 

2. Đình chỉ yêu cầu khởi kiện của bà Trương Ngọc B về việc yêu cầu ông 

Doãn Minh Chí T và bà Sỳ Ngọc Y phải giao trả cho bà B 44m
2 

đất thể hiện trong 

Giấy bán đất ngày 10/12/2011. 

3. Đình chỉ yêu cầu khởi kiện của bà Trương Ngọc B về việc yêu cầu hủy